

Oldrup Rådgivning ApS

Hersegade 18
4000 Roskilde

Årsrapport
19. marts 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/12/2020

Simon Oldrup Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Oldrup Rådgivning ApS
Hersegade 18
4000 Roskilde

CVR-nr: 40356231

Regnskabsår: 19/03/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er arkitekt og teknisk rådgivning i forbindelse med Byggeri

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019/2020 udgør -208.963 kr.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt halvdelen af kapitalen, men forventer at ved egen tjeneste ydelser at genskabe kapitalen i selskabet.

Resultatopgørelse 19. mar. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		157.329
Personaleomkostninger	1	-343.489
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-13.000
Resultat af ordinær primær drift		-199.160
Øvrige finansielle omkostninger		-9.803
Ordinært resultat før skat		-208.963
Årets resultat		-208.963
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-208.963
I alt		-208.963

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		26.000
Materielle anlægsaktiver i alt		26.000
Anlægsaktiver i alt		26.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		83.958
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.400
Andre tilgodehavender		21.000
Tilgodehavender i alt		107.358
Likvide beholdninger		8.748
Omsætningsaktiver i alt		116.106
Aktiver i alt		142.106

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-208.963
Egenkapital i alt		-158.963
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		51.458
Langfristede gældsforpligtelser i alt		51.458
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.943
Skyldig moms og afgifter		100.331
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		132.337
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		249.611
Gældsforpligtelser i alt		301.069
Passiver i alt		142.106

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20	-
	kr.	kr.
Løn og gager	326.736	xxxxx
Pensionsbidrag	0	xxxxx
Andre omkostninger til social sikring	16.753	xxxxx
	343.489	xxxxx

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	1